
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина

Општина СРБОБРАН
Општинска управа Србобран
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине

Број:ROP-SRB-2392-GR-1/2017
Дана:07.02.2017.године

21480 Србобран, Трг слободе бр. 2.
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079

E-mail:srbobran@eunte.rs

Оделење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине
Општинске Управе Србобран поступајући по захтеву поднетом од стране Стапарац Војина
из Србобрана, Карађорђева бр.51 за измену Решења о употреби објекта, а на основу члана
158. став 2. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС" број:72/09, 81/09-испр.,
64/2010-одлука УС, 24/11, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и
145/2014), члана 11. Одлуке о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине
Србобран" број 10/08, 13/13 и 14/13), члана 255. Закона о општем управном поступку
("Службени лист СРЈ" број 33/97 и 31/2001) и члана 217. Закона о општем управном поступку
("Службени гласник РС" број 18/2016, доноси:

З А К Љ У Ч А К

Врши се измена другог и трећег става диспозитива правоснажног Решења о
употребној дозволи које је издато под бројем 351-11/00-III-01 од 03.05.2000.године од стране
Одељења за привреду, урбанизам стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине,
Општинске управе Србобран, тако што се уместо речи „ПРИЗЕМЉА /једнособан стан/
корисне површине 33,22м2 и продавница прехрамбене робе корисне површине
25,24м2 .ПОТКРОВЉА /двособан стан/ корисне површине 52,97м2” уписује као један став
који гласи: „Корисна површина стамбеног дела износи 86,19м2 а корисна површина
пословног простора износи 25,24м2 .“

Ставови 4,5. и 6. постају ставови 3, 4. и 5.

У осталом делу Решење остаје не промењено.

О б р а з л о ж е њ е

Приликом издавања Решења о употребној дозволи пословно стамбеног објекта
П+М у Србобрану у улици Бардова бр.51 на катастарској парцели бр.4860 К.О.Србобран
начињен је пропуст јер је стамбени простор приказан засебно по свакој етажи а у природи
чини један стан.

Извршеним увидом у Решење о употребној дозволи пословно стамбеног објекта
П+М у Србобрану у улици Бардова бр.51на катастарској парцели бр.4860 К.О.Србобран,
списе основног предмета, Главни пројекат број 8/98 урађен од стране ПБ”Кош” из Србобрана
и Главни пројекат (изведено стање) број 6/2000 урађен од стране ПБ”Кош” из Србобрана
констатовано је да стамбени простор у природи чини један стан.



На основу свега изнетог утврђено је да је начињен пропуст приликом издавања
Решења о употребној дозволи који се по службеној дужности, уз сагласност странке , а
применом члана 255. Закона о општем управном поступку овим путем исправља и доноси
решење као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Решења може се изјавити жалба Покрајинском Секретаријату за

енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 15 дана од дана пријема
Решења.

Жалба се предаје непосредно овом Одељењу или другостепеном органу
таксирана са 440,00 динара на рачун број 840-742221843-57 са позивом на број:97 78-233
на основу тар.бр.6. Одлуке о републичким административним таксама („Сл. гласник РС“,
бр.47/2013).

Решење доставити:
1.Стапарац Војину из Србобрана, Бардова бр.51,
2.Грађевинској инспекцији,
3.Архиви.

Поступак водила:Персида Грујић, грађ.инж

НАЧЕЛНИЦА
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић

ШЕФ ОДЕЉЕЊА:Снежана Бајић


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	З А К Љ У Ч А К 

		2017-02-10T11:24:33+0100
	Julija Popić 969652554-1512959835033




